
ZARZĄDZENIE NR B.0050.66.2016
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie wstąpienia przez Miasto 
Bieruń do Związku Metropolitalnego

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/18/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie wstąpienia przez Miasto Bieruń
do Związku Metropolitalnego

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami w przedmiocie wstąpienia przez Miasto Bieruń
do Związku Metropolitalnego.

§ 2. Poinformować mieszkańców o konsultacjach w formie ogłoszenia informacji:

a) na stronie internetowej Urzędu,

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu,

c) na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu oraz na miejskich tablicach ogłoszeniowych,

d) na tablicach informacyjnych w gminnych jednostkach organizacyjnych.

§ 3.1. Celem konsultacji, o których mowa w § 1 jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Bieruń na temat 
wstąpienia Miasta Bierunia do Związku Metropolitalnego.

2. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny i przeprowadza się je na terenie Gminy Bieruń.

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Gminy Bieruń, posiadający czynne prawo 
wyborcze miasta.

§ 4. Określa się:

a) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 5 kwietnia 2016 roku,

b) termin zakończenia konsultacji na dzień: 12 kwietnia 2016 roku.

§ 5.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez:

a) złożenie kwestionariusza ankietowego w kancelarii Urzędu Miejskiego w Bieruniu lub sekretariatach 
gminnych jednostek organizacyjnych,

b) przesłanie kwestionariusza ankietowego pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Bieruniu
lub za pośrednictwem Internetu na adres e-mail: urzad@um.bierun.pl ,

c) wypełnienie kwestionariusza ankietowego w formie online.

2. Wzór kwestionariusza ankietowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 6.1. Do przeprowadzenia konsultacji powołać Zespół Konsultacyjny w składzie:

1) Przemysław Major - Przewodniczący Zespołu,

2) Adam Kondla - Członek Zespołu,

3) Anna Mokry- Członek Zespołu.

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Przewodniczący Zespołu.

3. Zespół konsultacyjny opracowuje zbiorcze wyniki konsultacji i przedstawia je Burmistrzowi Miasta w terminie 
do 7 dni od zakończenia konsultacji.

Id: 7E5E1DDA-304F-4C07-B9EA-9DD5522B47BC. Przyjęty Strona 1

mailto:urzad@um.bierun.pl
mailto:urzad@um.bierun.pl


4. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 7.1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej oraz Sekretarzowi 
Miasta, każdemu w zakresie swoich praw i obowiązków.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7E5E1DDA-304F-4C07-B9EA-9DD5522B47BC. Przyjęty Strona 2



 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w konsultacjach społecznych z mieszkańcami Bierunia 

w sprawie wstąpienia Miasta Bierunia do Związku Metropolitalnego 

 

Pytanie: 

 

„Czy jest Pani / Pan za wstąpieniem Miasta Bierunia do Związku Metropolitalnego?” 

 

Wybrana odpowiedź 

TAK  

NIE  

WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  

 

 

data 

 

 

podpis (imię i nazwisko) 

 

Proszę zaznaczyć “X” w jednej rubryce, przy jednej wybranej odpowiedzi 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.66.2016

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

Id: 7E5E1DDA-304F-4C07-B9EA-9DD5522B47BC. Przyjęty Strona 1



 
 

1 
 

PROTOKÓŁ 

z przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Bierunia  

w przedmiocie wstąpienia przez Miasto Bieruń do Związku Metropolitalnego. 

1. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Bierunia w przedmiocie wstąpienia przez Miasto Bieruń 

do Związku Metropolitalnego przeprowadzono na podstawie: 

a) art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

b) Uchwały Nr III/18/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r., 

c) Zarządzenia Nr … Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzono w dniach ……… – ……… kwietnia 2016 r. 

3. Konsultacje miały zasięg ogólnogminny i przeprowadzono je na terenie Gminy Bieruń. 

4. Konsultacje przeprowadzono w formie ankiety i polegały na uzyskaniu od mieszkańców miasta 

odpowiedzi na pytania: „Czy jest Pani / Pan za wstąpieniem Miasta Bierunia  

do Związku Metropolitalnego.” poprzez zakreślenie przez mieszkańców rubryki: „TAK”  

albo „NIE” albo „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU” na kwestionariuszach ankietowych. 

5. O sposobie przeprowadzenia konsultacji poinformowano mieszkańców miasta poprzez 

ogłoszenie informacji: 

a) na stronie internetowej Urzędu, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, 

c) na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu oraz na miejskich tablicach ogłoszeniowych, 

d) na tablicach informacyjnych w gminnych jednostkach organizacyjnych. 

6. Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieniu byli wszyscy mieszkańcy posiadający 

czynne prawo wyborcze miasta. 

7. Konsultacje społeczne przeprowadzono poprzez: 

a) złożenie kwestionariusza ankietowego w kancelarii Urzędu Miejskiego w Bieruniu  

lub w sekretariatach gminnych jednostek organizacyjnych, 

b) przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Bieruniu  

lub za pośrednictwem Internetu na adres e-mail: urzad@um.bierun.pl, 

c) wypełnienie kwestionariusza ankietowego w formie online, 

8. W konsultacjach udział wzięło ……… mieszkańców miasta. 

9. Weryfikacji kwestionariuszy ankietowych i przeliczenia głosów dokonał Zespół Konsultacyjny 

w składzie: 

a) ……………………………………………  - Przewodniczący Zespołu 

b) ……………………………………………  - Członek Zespołu 

c) ……………………………………………  - Członek Zespołu 

10. Wszystkich kwestionariuszy ankietowych oddano ……… , z tego: 

a) poprzez złożenie w kancelarii Urzędu ………, 

b) poprzez złożenie w sekretariatach gminnych jednostek organizacyjnych ………, 

c) poprzez przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu ………, 

d) za pośrednictwem Internetu na adres e-mail ………, 

e) poprzez wypełnienie kwestionariusza ankietowego w formie online. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.66.2016

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

Id: 7E5E1DDA-304F-4C07-B9EA-9DD5522B47BC. Przyjęty Strona 1



 
 

2 
 

11. Kwestionariuszy ankietowych ważnych oddano ……… . 

12. Kwestionariuszy ankietowych nieważnych oddano ……… . 

13. Za wstąpieniem Miasta Bierunia do Związku Metropolitalnego opowiedziało się ……… 

mieszkańców. 

14. Przeciw wstąpieniu Miasta Bierunia do Związku Metropolitalnego opowiedziało się ……… 

mieszkańców. 

15. Wstrzymało się ……… mieszkańców ……… . 

16. Na tym protokół zakończono. 

 

 

PROTOKÓŁ SPORZĄDZIŁ: 

 

 

 

  ZATWIERDZAM: 

Id: 7E5E1DDA-304F-4C07-B9EA-9DD5522B47BC. Przyjęty Strona 2




